QuartaFeira, 28 de Abril de 2021  Edição nº 689

QuartaFeira

28 de Abril de 2021

Edição nº 689

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 113/2021, DE 28 DE ABRIL DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

   DECRETA:

Art. 1º - Nomear a Sra. HELIA SOUZA CAVALCANTI, para o cargo comissionado de

Coordenadora de Unidade de Saúde, símbolo CC-3, da Secretaria Municipal de Saúde;

Art. 2º - Este decreto entra em vigor com data retroativa a 14 de abril, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 28 de abril de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Manoel Silvany Barros
Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

QuartaFeira

28 de Abril de 2021

Edição nº 689

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 114/2021 DE 28 DE ABRIL DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

   DECRETA:

Art. 1º - Nomear a Sra. THALITA NASCIMENTO DE OLIVEIRA GOMES, para o cargo

comissionado de Chefe da Divisão de Arrecadação CC-5, da Secretaria Municipal de

Finanças;

Art. 2º - Este decreto entra em vigor com data retroativa a 14 de abril, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 28 de abril de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Manoel Silvany Barros
Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

QuartaFeira

28 de Abril de 2021

Edição nº 689

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 115/2021, DE 28 DE ABRIL DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - INSTITUIR, de acordo com o §4º do art. 51 da Lei n.8.666/1993 a Comissão

Permanente de Licitação para atuar nas modalidades concorrência, tomada de preços e

convites, com a seguinte composição:

I- Membros

 - Luciana da Rocha Gomes Pereira (Presidente)

 - Thalita Nascimento de Oliveira Gomes (1ª Secretária)

 - Geysa Amaral Sá (2ª Secretária)

 - Camila Alves Fernandes (Suplente)

Parágrafo único: O presidente será substituído por um dos membros da comissão, na ordem

que figura no inciso I deste artigo, em seus afastamentos, impedimentos legais ou

regulamentares.

Art. 2º - Os membros suplentes da Comissão Permanente de Licitação serão designados por

ato próprio, e substituirão os membros citados no inciso I art. 1º, em seus afastamentos,

impedimentos legais ou regulamentares.

Art. 3º - Este decreto entra em vigor com data retroativa a 16 de abril, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 28 de abril de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Manoel Silvany Barros
Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

		2021-04-28T17:30:42-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO